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Zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych tekst jednolity ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pozniejszymi zmianami )
Wojewédzka Stacja Sanitarne-Epidemiologiczna w Szczecinie udziela odpowiedzi na
pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia na dostawg testoéw,
surowic, zawiesin do diagnostyki do Wojewdédzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanic w pakiecie IV produktéw z nastgpujacymi
terminami waznosci poz. 4-8, 11, 13 minimum 7 miesigcy poz. 3, 9, 10, 12 minimum 4 miesigce?
Uzasadnienie: ze wzgledu na sklad, komponenty i system produkeji odczynnikéw —nie mozna
okredlié terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy
waznosci zostaly podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktow z poz. 4-8, 11, 13 z terminem waznosci
minimum 7 miesigcy oraz na pozycje: 3, 9, 10, 12 z terminem waznosci minimum 4 miesigce.

Pytanie

Pakiet IV czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanic produkiéw z poz. 3,6,7 produktiow
ktore nic sg oznakowane znakiem CE? Produkty te sa przeznaczone do ogdlnego uvzytku
laboratoryjnego, ktére nie zostaly zakwalifikowane przez wytworcee jako wyroby medyczne 1 w
zwiazku z tym nie s3 oznakowane znakiem CE.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie produktow z poz. 3,6,7 bez oznakowania CE.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie IV odczynnika VPi+VP2
pakowanego 2x2 amp. w ilosci 1 op.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie odczynnika VP1+VP2 w ilosci 1 opakowanic
(2 x2amp.).

Pytanie

W pakiecie nr 6-Czy zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 6 nastgpujace pozycje: 2, 3, 5,9, 10, 17,
18 co pozwoli na zwickszenie ilosci oferentow i wicksza konkurencyjnos$¢ postepowania,
zgodnie z ideg przetargu nieograniczonego. Dopuszczenie wickszej liczby oferentéw nie tylko
jest zgodne z zasadg uczciwej konkurencji, ale takze umozliwia Zamawiajgcemu wybor oferty
najkorzystniejszej (a nie jedynej ztozonej w danym postepowaniu). Bedzie to tez korzysine dla
Zamawiajacego ze wzgledow ekonomicznych, gdyz w przetargu oparlym o prawdziwg
konkurencyjnoéé postgpowania Zamawiajgcy nzyska najlepsza cenowo oferte na rynku.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wydzieli z pakietu nr VI Zadnej pozycji, poniewaz do w/w pakietu
Zamawiajacy dopuszeza mozliwosé skkadania ofert czesciowych.



Pytanie

W pakiecie nr 8 — Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu nr 8 nastepujace pozycije: 4, 5, 8 co
pozwoli na zwigkszenie ilosci oferentéw i wigksza konkurencyjno$é postepowania, zgodnie z
ideg przetargu nieograniczonego. Dopuszczenie wigkszej liczby oferentow nie tylko jest zgodne
z zasada uczciwe) konkurencji, ale takze umozliwia Zamawiajgcemu  wybér oferty
najkorzystniejszej (a nic jedynej ztozonej w danym postgpowaniu). Bedzie to tez korzystne dla
Zamawiajgoego ze wzgledow ekonomicznych, gdyz w przetargu opartym o prawdziwa
konkurencyjno$¢ postgpowania Zamawiaj acy uzyska najlepsza cenowo oferte na rynku.
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wydzieli z pakietu nr VIIT zadnej pozycji, poniewaz do w/w pakietu
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é skladania ofert czesciowych,
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